1

山 东 省 当 代 教 育 研 究 院
关于开展山东省 3D 打印创新教学骨干教师

2019 公益培训活动的通知

各市（县、区）教育局、基地学校及有关单位：

为深入贯彻落实全国教育大会精神，充分发挥科技教育在推进教

育公平和提升教育质量的独特作用，交流 3D 打印技术与学科教学融合

的经验和体会，进一步提升科技教育骨干教师的教育教学水平，推动

3D 打印与学科深度融合，有效提高教育教学质量，经研究，决定开展

山东省 3D 打印创新教学骨干教师 2019 公益培训活动。现将有关事宜

通知如下：

一、举办单位

主办单位：山东省当代教育研究院

承办单位：山东省 3D 打印创客教育培训基地

山东省当代教育研究院科技创新研究所

支持单位：山东省教育学会科技教育研究专业委员会

二、参会对象

全省中小学 3D 打印创新教学相关负责人、骨干教师。

三、培训内容

1.3D 打印创新教育基础知识概述

2.3D 打印创新教学软件培训

3.3D 打印机的使用及操作培训

4.3D 打印创新教育课程培训

①3D 打印创新课程体系介绍

2